EDITAL Nº 005/2021
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL Nº 001/2020

A  Comissão  de  Acompanhamento  do  Processo  Seletivo  Simplificado  da  Prefeitura

Municipal  de Alto Piquiri  – Edital n° 001/2020, constituída através do Decreto  nº 1359, de 11 de

novembro de 2020, no uso de suas atribuições legais e considerando o julgamento procedente dos

recursos  contra  a  não  homologação  de  inscrição  de  candidatos  apresentado  pelo  Instituto

responsável pela realização do Teste Seletivo, resolve:

 DEFERIR e HOMOLOGAR as inscrições dos candidatos adiante nominados, já que seus recursos
foram julgados procedentes  pelo Instituto responsável  pela  realização do Processo Seletivo Simplificado -
Edital n° 001/2020.

Nº INSCRIÇÃO NOME CANDIDATO CARGO

6136 THAIS FURTADO ALVES GONÇALVES PROFESSOR

6176 CARLOS ANDREI MARTINS ELIAS PROFESSOR

Alto Piquiri/PR, 08 de janeiro de 2021.

Presidente da Comissão do Processo Seletivo Simplificado

Decreto n° 1359/2020